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De 2FA is gekomen uit de risicoanalyse die is gemaakt ism||EEESgen BE

Hartelijke groet,

Verzonden: donderdag 26 november 2020 17:13

@snpg.nl>

@rivm.nEXE] NEE] SEEKER evr. i>

Onderwerp: RE: webapplicatie SNPG thv COVID vaccinatie
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Ik vraag nog na of de twee factor authenticatie ook nodig is als er geen geautomatiseerde directe koppeling is met

SAP (het inlezen in SAP gebeurt dan handmatig).

Een bestelling bevat verder geen persoonsgegevens. Mogelijk is dan geen 2-factor authenticatie noodzakelijk.

Hebben jullie binnen het RIVM contact met over de authenticatie?

Onze afdeling logistiek heeft ervaring met het inlezen van informatie vanuit Formdeskformulieren in SAP. Dit doen

wij ook al voor andere processen.

Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |IEEE

T +31 (0)30 EREE

M +31 (0)6 e

http://www.rivm.nl

Verzonden: donderdag 26 november 2020 17:03

@rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: Re: webapplicatie SNPG tbv COVID vaccinatie

Alle AGB-codes zijn bij ons bekend. Er is dan alleen sprake van de 2-factor authenticatie waarmee rekening moet worden
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gehouden.

Wanneer Formdesk leidt tot een Excell bestand dan kan P4IT zorgen dat het direct wordt ingelezen. Dat maakt de kans op fouten

een stuk kleiner.

Goed wanneer de techneuten hierover doorpraten.

Met vriendelijke groet,

Ondiep Zuidzijde 6

3551 BW Utrecht

snpg.nl

osHEE

Op 26 nov. 2020 om 16:41 heeft ERED TEENJIE:het volgende geschreven:

Onderstaande willen we sowieso als back-up scenario inrichten maar dan met Formdesk ipv Google
Forms (Google Forms is denk ik niet ondersteund binnen RIVM; Formdesk wel).
De vraag is alleen hoe we dan de bestellers gaan identificeren. We zouden dan iedereen moeten

controleren adhv de AGB code.

Is er ergens een lijst op te vragen met alle AGB codes?

Vriendelijke Groet,

hw.

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |

T +31(0)30

Verzonden: donderdag 26 november 2020 16:27
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rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: Re: webapplicatie SNPG tbv COVID vaccinatie

Hallo XE

Ik heb zojuist gesproken met P4IT, daarbij werd als noodscenario het idee gegeven om een Google-form in te richten

met daarin alle nodige informatie qua aantallen, middelen, leverdata, adressen etc. Alle bestellende partijen kunnen

via dat formulier hun bestelling plaatsen. Er wordt een excelbestand gegenereerd dat, op basis van een door P4IT ten

behoeve van het NPG en NPPV gebouwde functie, direct kan worden ingelezen in SAP. Wellicht ook iets om verder te

bespreken.



Met vriendelijke groeten,
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Datum: donderdag 26 november 2020 om 16:06

Aan: [EEEL S12 rivm.nl>,
1.2 @rivm.nl>,

"|

@partnersdit.nl"

Onderwerp: webapplicatie SNPG tbv COVID vaccinatie

Beste allemaal,

Partners4IT werkt in opdracht van SNPG om de webapplicatie gereed te maken voor de COVID

vaccinatie.

Ik heb het verzoek ingediend dat er een wekelijks overleg zal plaats vinden tussen SNPG

Partners4IT en de mensen die vanuit het RIVM aan SAP werken

RWIS zodat wensen rondom functionaliteit snel kunnen worden afgestemd. Mocht er al meer duidelijk
zijn over de functionaliteiten die nodig zijn in de SNPG webapp dan natuurlijk de uitnodiging om deze al

met elkaar te delen.

Ik zal verder niet inhoudelijk bij de overleggen betrokken zijn, maar dan weten jullie alvast dat ik dit

verzoek heb ingediend.

Hartelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PBESE | Postbus1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 EEF] M: +31 (0) 6 5.1.2e Kamer [JEREZ Www.rivm.nl

aanwezig:
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
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inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit hericht kan informatie hevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


